проект

Переславль-Залесская городская Дума
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от_____  _____2014г.

№________
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень
наименований улиц в городе

Переславле-Залесском, утвержденный

решением Переславль-Залесской
городской Думы от 18.06.2009 № 80

На основании решения Переславль-Залесской городской Думы от 27 февраля 2014 года № 17 «О присвоении наименования улице в городе Переславле-Залесском,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести в Перечень наименований улиц в г. Переславле-Залесском, утвержденный решением городской Думы от 18.06.2009 № 80 (с изменениями от 30.09.2010 № 102, от 29.09.2011 № 114), изменения, дополнив пунктом 197 следующего содержания:
	197
	ул. Вейнгарта

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
      3.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
                                                                                            Мэр города Переславля-Залесского

                                                                                                               Д.В.Кошурников

Председатель
Переславль-Залесской городской Думы

С.В.Корниенко
Согласовано:

Зам.Главы Администрации

Л.В.Петрова

Начальник юридического управления

Администрации г.Переславля-Залесского
                                           Е.В.Николаева

Начальник управления архитектуры и

градостроительства Администрации

г.Переславля-Залесского – Главный архитектор

     А.Ю. Цымбалов

Начальник отдела архитектуры

управления архитектуры и градостроительства

Администрации г.Переславля-Залесского

            И.В.Эдельман

Васьковская Жанна Валерьевна 3 50 70
Пояснительная записка

           В связи с принятием Переславль-Залесской городской Думой решения о присвоении наименования улице в городе Переславле-Залесском: улице, расположенной в северной части города параллельно ул. Урицкого, на территории, утвержденной проектом планировки, разработанным ООО «Лесное» присвоено наименование улица Вейнгарта, необходимо внести соответствующие изменения в Перечень наименований улиц в городе Переславле-Залесском, утвержденный решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.06.2009 № 80, дополнив пунктом следующего содержания:

	197
	ул. Вейнгарта

Председатель Комиссии по присвоению
наименований улицам, площадям и иным
территориям проживания граждан в городе
Переславле-Залесском

        Л.В.Петрова

Председателю городской Думы

С.В.Корниенко

ХОДАТАЙСТВО

       Администрация города просит Вас рассмотреть на очередном заседании  городской Думы    проект  решения «О внесении изменений в Перечень наименований улиц в городе Переславле-Залесском, утвержденный решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.06.2009 № 80».
Приложения:

 1. Решение Переславль-Залесской городской Думы от 27 февраля 2014 года № 17 «О присвоении наименования улице в городе Переславле-Залесском»

2. Проект решения «О внесении изменений в Перечень наименований улиц в городе Переславле-Залесском, утвержденный решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.06.2009 № 80».

Мэр города Переславля-Залесского

                                         Д.В.Кошурников